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Correspondances 801 vers Pointe-de-Sainte-Foy et Terminus de la Faune 

Terminus temporaire 
4, 36, 64, 74, 82, 84, 86 

801

800

800-801

801

Terminus actuel 
64, 74, 82, 84, 86

Arrêt de départ 
actuel 4, 36 

Travaux 

Cheminement vers 
le nouveau terminus
(800 mètres de marche)

Arrêt non desservi


